



ما به عنوان حرکت مقاومت و جنبش حماس، همبستگی خود را با جمهوری اسلامی ایران اعلام و تأکید می‌کنیم هرگونه اقدام خصمانه در مورد ایران در واقع اقدام خصمانه بر ضد فلسطین و جریان مقاومت است و ما خود را در خط مقدم حمایت از ایران می‌دانیم



تصویری از شهید صالح العاروری (مهندس عملیات طوفان الاقصی) در محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی.



محل شهادت صالح العاروری.

وی در نتیجه حمله پهبادی این رژیم به دفتر سیاسی جنبش حماس در ضاحیه جنوبی بیروت به همراه ۳ تن از همراهانش به مقام شهادت نایل آمد.



حزب الله لبنان با شلیک ۶۳ موشک مرحله اول عملیات تلافی جویانه مقاومت در واکنش به ترو شهید العاروری را آغاز کرد.

بود، یک حکومت دینی برسرا کار بیاید و سفارت اسرائیل در تهران به سفارت فلسطین تبدیل شود، اما این موضوع غیر قابل باور محقق شد؛ بنابراین تحقق موضوعاتی که در ظاهر عجیب به نظر می‌رسند، امکان پذیر است.

◀ ان شاء الله در مسجد الاقصی نماز می‌خوانم

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اینکه آقای سید حسن نصرالله می‌گوید من ان شاء الله در مسجد الاقصی نماز می‌خوانم، برای ما یک امید کاملاً عملی و قابل تحقق است.

ایشان با تأکید بر اینکه یکی از الزامات تحقق این امید، همان مواضع مستحکم و ایستادگی است که آقای هنیه در نامه خود به آن اشاره کرده است، گفتند: اگر همه ما به وظایف خود عمل کنیم، وعده الهی قطعاً محقق خواهد شد.

◀ معامله قرن؛ خیانت‌آمیز است

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به طرح خیانت‌آمیز «معامله قرن» تأکید کردند: هدف از این توطئه خطرناک، از بین بردن هویت فلسطینی در میان آحاد مردم و جوانان فلسطینی است که باید با همین نقطه اصلی، مقابله کرد و نگذاشت که آن‌ها با استفاده از پول، هویت فلسطینی را از بین ببرند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه مقابله با این طراحی، نیازمند کارهای تبلیغاتی و فرهنگی و فکری است، افزودند: یک راه دیگر مقابله با این توطئه این است که مردم فلسطین، احساس پیشرفت کنند که این موضوع تا به حال به لطف خداوند اتفاق افتاده است. ایشان خاطرنشان کردند: در سال‌های نه‌چندان دور، فلسطینی‌ها با سنگ مبارزه می‌کردند، اما امروز به جای سنگ، مجهز به موشک‌های نقطه‌زن هستند و این یعنی احساس پیشرفت.

◀ العاروری: فلسطین آزاد خواهد شد

در این دیدار آقای صالح العاروری نایب رئیس دفتر سیاسی حماس ضمن ابلاغ سلام و تحیات آقای اسماعیل هنیه و مردم فلسطین خطاب به رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید کرد: همان‌گونه که جناب‌عالی اشاره کردید، ما معتقدیم بر اساس وعده‌ی الهی، قدس و فلسطین از چنگال صهیونیست‌ها آزاد خواهد شد و همه مجاهدان و امت اسلامی، در مسجد الاقصی نماز خواهند خواند. نایب رئیس دفتر سیاسی حماس با اشاره به مواضع قاطع امام خمینی (ره) در حمایت از موضوع فلسطین، پیش از پیروزی انقلاب اسلامی و پس از انقلاب و همچنین مواضع صریح رهبر معظم انقلاب گفت: ما همواره قدردان حمایت‌های همیشگی و غیر قابل تغییر جمهوری اسلامی از مردم فلسطین بوده و هستیم.

آقای صالح العاروری با اشاره به دشمنی‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی با جمهوری اسلامی و تحریم‌ها و تهدیدها، خاطرنشان کرد: ما به‌عنوان حرکت مقاومت و جنبش حماس، همبستگی خود را با جمهوری اسلامی ایران اعلام و تأکید می‌کنیم هرگونه اقدام خصمانه در مورد ایران در واقع اقدام خصمانه بر ضد فلسطین و جریان مقاومت است و ما خود را در خط مقدم حمایت از ایران می‌دانیم. وی با اشاره به توانایی‌های دفاعی جریان مقاومت در فلسطین افزود: پیشرفت‌های دفاعی حماس و دیگر گروه‌های مقاومت به‌هیچ‌وجه قابل مقایسه با سال‌های گذشته نیست و امروز تمام سرزمین‌های اشغالی و مراکز اصلی و حساس صهیونیست‌ها در تیررس موشک‌های مقاومت فلسطین قرار دارند. نایب رئیس دفتر سیاسی حماس با اشاره به طرح «معامله قرن» آن را خطرناک‌ترین توطئه برای از بین بردن هویت فلسطینی دانست و گزارشی از آخرین تحولات و وضعیت غزه و سرزمین‌های ساحل غربی رود اردن ارائه کرد.